
R O M A N I A                                                           

JUD. CLUJ                                                                       

ORAŞUL HUEDIN                                                          

 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea  incheierii Contractelor de  management  între Consiliul Local Huedin şi 

directorii SC Crisul  SA şi  SC Transim SA Huedin. 

 

 

 Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa  ordinara din data de 27.03.2009 

   Având în vedere necesitatea stabilirii cadrului organizatoric în îndeplinirea 

atribuţiilor de gestionare a activităţilor în calitate de directori şi preşedinţi ai Consiliilor de 

Administraţie la SC Crisul SA , respectiv SC Transim SA, la care Consiliul Local Huedin 

este acţionar unic, respectiv majoritar. 

 Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 1128/2009, înaintat la iniţiativa unor 

Consiliri Locali. 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 31/1990,  privind Societăţile Comerciale,  art. 

36, alin.2, lit. a, alin.3, lit.c şi  art.46 din Legea nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 

     Art. 1  Se aprobă  Contractul  de Management între Consiliul Local Huedin şi dl. 

Dongolo Csaba,  în calitate de director la SC Crisul SA, conform anexei nr.1. 

 Art.2. Se aprobă încheirea Contractului de Management între Consiliul Local 

Huedin şi dl. Lungu Ioan,  în calitate de director la SC Transim SA, conform anexei nr.2. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează SC Crişul SA 

Huedin şi SC Transim SA Huedin.      

 

 

       Nr. 47/27.03.2009    Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   10 

       Abtineri:     3 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Farkaş  Marius  

 

  

       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


